
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 76928837

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.487,39 RON - 9.487,39 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE SAPA GROSIERA 96 SAC X 20.00 LEI = 1920.00 LEI AMORSA BITUMINOASA 18KG 1 buc x 190.00 LEI = 190.00 LEI AMORSA BITUMINOASA 5KG 1 buc x 70.00 LEI = 70.00 LEI CARTON CU ARDEZIE 3 ROL X 230.00 LEI = 690.00 LEI ADEZIV 25 KG 70 SAC X 42.00 LEI = 2940.00 LEI AMORSA PERETE 6 buc x 50.00 LEI = 300.00 LEI PLACA RIGIPS 8 buc x 42.00 LEI = 336.00 LEI IPSOS SUPER 25 KG 5 buc x 100.00 LEI = 500.00 LEI GLET 25 KG 25 SAC X 35.00 LEI = 875.00 LEI LAVABIL 15L 10 buc x 100.00 LEI = 1000.00 LEI PROFIL RIGIPS 3M 48 buc x 13.00 LEI = 624.00 LEI PROFIL RIGIPS 4M 19 buc x 30.00 LEI = 570.00 LEI PLASA FIBRA 50ML/ROLA 2 ROL X 150.00 LEI = 300.00 LEI COLTAR AL 2.5M 20 buc x 6.00 LEI = 120.00 LEI POLISTIREN EXPANDAT 9 BAX X 95.00 LEI = 855.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 11290.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 9487.39 LEI
